
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
VÝSADBA KRAJINNÉ ZELENĚ BRNO DVORSKA, TUŘANY – 
OPAKOVÁNÍ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávku 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Výsadba zeleně Brno Tuřany 

Číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_059/0006076 

Evidenční číslo zakázky ve 
VVZ 

Z2018-032618 

Identifikační údaje zadavatele 

Název VERDE VIDA s.r.o. 

IČO 04000331 

Adresa sídla Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno   

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Pavel Kučera 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, předkládá tuto zprávu zadavatele: 

a) Dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona:  

1. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

2. Předmět veřejné zakázky: 

předmětem je výsadba zeleně ve vybrané lokalitě a tříletá následné péče a spojené 

práce – kotvení, mulčování, atd. Cílem realizace akce je výsadba stromů a keřů v 

lokalitě:  

Lokalita zájmového území Dvorska 

název kraj: Jihomoravský 

název okres: Brno - město 

název vesnice: městská čtvrť Dvorska (součást brněnské městské části Brno - Tuřany) 

PSČ: 620 00 

 

Lokalita zájmového území Tuřany 

název kraj: Jihomoravský 

název okres: Brno - město 

název vesnice: městská část Brno - Tuřany 

PSČ: 617 00 

Předmět zakázky je přesně vymezen zadávací dokumentací včetně všech jejích příloh, 

zejména pak projektovou dokumentací „Výsadba zeleně Dvorska Tuřany“, zpracovanou 



VÝSADBA KRAJINNÉ ZELENĚ BRNO DVORSKA, TUŘANY – OPAKOVÁNÍ 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      2/4 

Prof. Dr. Ing. Boris Krška, fyzická osoba podnikající, se sídlem Mikulovská 211, Lednice 

691 44, IČO: 75647800, která je přílohou zadávací dokumentace, včetně slepého 

výkazu výměr, Závazných podmínek AOPK ČR. 

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se 

rozumí výsadba zeleně provedená dle projektové dokumentace – úplné a bezvadné 

provedení všech dodávek, prací a služeb nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 

provedení všech činností souvisejících s předmětem veřejné zakázky, jejichž provedení 

je pro řádné dokončení díla nezbytné, a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen 

projektovou dokumentací, naceněnými dodávkami, pracemi a službami, dle 

položkového rozpočtu zhotovitele podaného v rámci veřejné zakázky „VÝSADBA 

KRAJINNÉ ZELENĚ BRNO DVORSKA, TUŘANY - OPAKOVÁNÍ“, Závaznými 

podmínkami AOPK ČR, určenými standardy a obecně technickými požadavky, a to v 

celém rozsahu projektové dokumentace včetně všech příloh zadávací dokumentace. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: není relevantní 

b) Dle § 217 odst. 2 písm. b) zákona: 

1. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení. 

c) Dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona: 

1. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Datum a čas 

doručení 
Způsob podání 

1.  
KAVYL, spol. s r.o., se sídlem č. p. 563, 675 75 
Mohelno, IČO: 49975358 

24. 10. 2018, 
10:02:09 hod 

elektronicky 

2.  
Gardenline s.r.o., se sídlem Litoměřice, Šeříková 
405/13, PSČ 412 01, IČO: 27263827 

25. 10. 2018, 
15:57:56 hod 

elektronicky 

3.  
FLORSTYL s.r.o., se sídlem Panská 25, 686 04 
Kunovice, IČO: 60731346 

25. 10. 2018 
19:53:20 hod 

elektronicky 

4.  
H-REKULTIVACE, a.s., se sídlem Černovice 226, 
4730 01 Chomutov, IČO: 25032739 

26. 10. 2018 
08:11:52 hod 

elektronicky 

 

d) Dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona: 

1. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

H-REKULTIVACE, a.s. 

Černovice 226 

430 01 Chomutov 

IČO: 25032739 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o vyloučení účastníka H-

REKULTIVACE, a.s., Černovice 226, 430 01 Chomutov, IČO: 25032739 z výše 

označeného zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, pro nesplnění 

zadávacích podmínek, a to konkrétně technické kvalifikace dle § § 79 odst. 2 písm. b) 

zákona, a to ani na základě žádosti dle § 46 zákona. 

Hodnotící komise vyzvala účastníka k doložení dokladů, objasnění nabídky – k doložení 

seznamu významných dodávek za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení, 

jejichž předmětem byla výsadba veřejné zeleně - výsadba stromů a keřů v intravilánu a 

extravilánu obcí a měst, dle požadavků stanovených v bodech 6. 11. 1. a 6. 11. 2. 



VÝSADBA KRAJINNÉ ZELENĚ BRNO DVORSKA, TUŘANY – OPAKOVÁNÍ 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      3/4 

Zadávací dokumentace, který bude obsahovat veškeré požadované údaje – název 

objednavatele zakázky, přesný popis dodávky vč. informace, zda bylo předmětem 

dodávky výsadba veřejné zeleně, cenu bez DPH, dobu a místo realizace dodávky a dále 

kontaktní údaje zákazníka referenční zakázky (jméno, tel. E-mail), na kterých je možno 

referenci ověřit, jak je uvedeno v dokumentu „ŽÁDOST O OBJASNĚNÍ ČI DOPLNĚNÍ 

ÚDAJŮ“ ze dne 1. 11. 2018. Výzva byla odeslána prostřednictvím profilu zadavatele dne 

2. 11. 2018 a doručena účastníkovi téhož dne. Hodnotící komise stanovila účastníkovi 

lhůtu pro doložení požadovaných dokladů, informací v délce 3 pracovní dny od doručení 

výzvy. Dne 6. 11. 2018 bylo prostřednictvím profilu zadavatele doručeno objasnění 

nabídky účastníkem H-REKULTIVACE, a.s., Černovice 226, 430 01 Chomutov, IČO: 

25032739. 

Hodnotící komise na svém druhém jednání, konaném dne 7. 11. 2018 posuzovala 

dostatečnost doručeného objasnění / doplnění nabídky. Účastník H-REKULTIVACE, 

a.s., Černovice 226, 430 01 Chomutov, IČO: 25032739 sice doložil seznam významných 

dodávek, dle požadavků uvedených v ŽÁDOSTI O OBJASNĚNÍ ČI DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ 

avšak nesplnil požadovanou minimální úroveň, a to konkrétně nedoložil 3 obdobné 

zakázky provedené v posledních třech letech před zahájením zadávacího řízení, jejichž 

předmětem byla výsadba veřejné zeleně - výsadba stromů a keřů v intravilánu a 

extravilánu obcí a měst, respektive doložil referenční zakázky, starší než 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem byla výsadba veřejné zeleně - výsadba 

stromů a keřů v intravilánu a extravilánu obcí a měst. Účastní H-REKULTIVACE, a.s., 

Černovice 226, 430 01 Chomutov, IČO: 25032739 doložil seznam referencí, kde 

předmětem sice byla výsadba veřejné zeleně, ta však neproběhla v posledních třech 

letech před zahájením zadávacího řízení. 

Účastník H-REKULTIVACE, a.s., Černovice 226, 430 01 Chomutov, IČO: 25032739, tak 

nesplnil zadávací podmínky, a to konkrétně technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. 

b) zákona. 

Hodnotící komise tedy navrhla v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, aby účastníka 

ze zadávacího řízení vyloučil. 

e) Dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona: 

1. Identifikace vybraného dodavatele: 

není relevantní 

 

2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

není relevantní 

f) Dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona: 

1. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi:  

není relevantní 

g) Dle § 217 odst. 2 písm. g) zákona: 

1. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: není relevantní. 

h) Dle § 217 odst. 2 písm. h) zákona:  

1. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: není relevantní. 

i) Dle § 217 odst. 2 písm. i) zákona:  

1. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní. 



VÝSADBA KRAJINNÉ ZELENĚ BRNO DVORSKA, TUŘANY – OPAKOVÁNÍ 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      4/4 

j) Dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona:  

1. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo:  

Zadavatel rozhodl o zrušení předmětné veřejné zakázky plně v souladu s § 127 odst. 2 
písm. d) zákona z důvodu prodloužení průběhu zadávacího řízení, které vedlo 
k nemožnosti splnění zadávacích podmínek, a to konkrétně splnění termínu konce 
realizace výsadby do 31. 12. 2018 při splnění veškerých příslušných norem. Zadavatel 
se rozhodl od projektu odstoupit a nebude jej realizovat. 

k) Dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona:  

1. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použití: není relevantní 

l) Dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona:  

1. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: není relevantní. 

m) Dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona:  

1. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: Věcná, místní a 
časová souvislost. 

n) Dle § 217 odst. 2 písm. n) zákona:  

1. Odůvodnění ustanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: není relevantní. 

V Brně dne ..1.1. 2019 
 
 
 
 

…………………………………………………….. 
Ing. Pavel Kučera 

Jednatel 
 


		2019-01-01T11:42:24+0100
	Ing. Pavel Kučera


	



